Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 апреля 2018 г.             г. Изобильный                             №146-р

Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным
казенным учреждением Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Благоустройство»

1. В соответствии с Положением о порядке рассмотрения и

утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями

Изобильненского муниципального района, утвержденным решением совета

Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 28 июня

2005 года №69 (с изменениями и дополнениями, внесенными решением

Совета Изобильненского муниципального района Ставропольского края

первого созыва от 27 февраля 2009 года №109), заключением отдела

экономического развития, стратегического планирования и статистики

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края на

установление тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным

казенным учреждением Изобильненского городского округа

Ставропольского края «Благоустройство» утвердить прилагаемый Перечень

платных услуг (далее – Перечень), предоставление которых организуется в

муниципальном казенном учреждении Изобильненского городского округа

Ставропольского края «Благоустройство» (далее – МКУ «Благоустройство»).

2. Отделу по обеспечению организационной деятельности и связям

с общественностью администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского каря обеспечить размещение Перечня на официальном

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского

округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.izobadmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Е.Н. Бажан

Глава Изобильненского городского округа
Ставропольского края

В.И. Козлов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 02 апреля 2018 г. № 146-р

Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным

учреждением Изобильненского городского округа Ставропольского края

«Благоустройство»

№

п/п

Наименование услуги Ед.

измерения

Цена

(руб.)

1. Покос травы 1 м2 1,53

2. Покос травы 1 000 м2 1530,07

3. Покос травы, высотой более 50 см 1 м2 3,70

4. Покос травы, высотой более 50 см 1 000 м2 3696,73

5. Погрузка отходов вручную 5 класса 1 м3 252,84

6. Погрузка отходов вручную 5 класса 2 м3 505,68

7. Сбор и транспортирование отходов 5

класса

1 м3 654,87

8. Сбор и транспортирование отходов 5

класса

13 м3 8513,30

9. Опиловка и валка деревьев 1 час 1473,47

10. Погрузка мусора 5 класса ковшовой

навеской к трактору

1 час 716,58

11. Вспашка МТЗ 82.1 1 час 749,08

12. Ревизии светильников и замене ламп

уличного освещения с использованием

Автогидроподъемник 785710 на шасси

ГАЗ-33081

1 час 1006,73

13. Подача а/м КО-440-7 (Мусоровоз) с ул.

Элекронной №8 к месту погрузки и

движение обратно

1 км 23,67

14. Подача а/м КО-440-7 (Мусоровоз) с ул.

Элекронной №8 к месту погрузки и

движение обратно

100 км 2366,83